Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FLF3215T-100M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FLF3215T-100M Details PDF
FLF3215T-100M
Hersteller-Teilenummer: FLF3215T-100M
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 900MA 200 MOHM
Datenblätter: FLF3215T-100M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 22827 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FLF3215T-100M
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 10UH 900MA 200 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 22827 pcs Stock
Serie FLF
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.065" (1.65mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 900mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1210 (3225 Metric)
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 700mA
DC-Widerstand (DCR) 240 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 25MHz
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
FLF3215T-2R2M
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 1.8A 50
MOHM SMD
FLF-40
Bussmann (Eaton)
FEMALE TERMINATION FUS.
LINK - 4
FLF-30
Bussmann (Eaton)
FEMALE TERMINATION FUS.
LINK - 3
FLF3215T-220M
TDK Corporation
FIXED IND 22UH 600MA 450
MOHM
FLF3215T-1R0N
TDK Corporation
FIXED IND 1UH 2.35A 30 MOHM
SMD
FLF-60
Bussmann (Eaton)
FEMALE TERMINATION FUS.
LINK - 6
FLF3215T-220K/FLF3215T-220M
TDK Corporation
FLF3215T-220K/FLF3215T-
220M TDK
FLF-50
Bussmann (Eaton)
FEMALE TERMINATION FUS.
LINK - 5
04023U1R6BAT2A 06033U101FAT2A 2225WC103KAT9A 2MBI75F-060X3 5SNS0300U120100
ADF4218LBRUZ-REEL7 AP130-18RLA AP7311-20WG-7 ATF-521P8-BLKG AU2PK-M3/86A
BXA3-12S12-F CC0603JRX7R9BB103 CM1282-01D1 DT150N26KOF DTC114EKAT146
E3Z-R61H ETQP4LR22AGM FLF3215T-1R0N FLF3215T-220M FLF3215T-2R2M
FLF3215T-3R3M FLF3215T-4R7M HC55184E HD6433625Q14HV IRFZ44ESTRPBF
IRL5602STRLPBF IXFH26N49 LB11696V-TLM-E LQP03TN18NH02D MCC312-08IO8
MCK501-12io1 MIC6315-29D3UYTR MM74HC154MTCX MM74HC221AMX MZA1608S241CT000
PIC18F4321-I/PT PM20CEG060 R1271NS10E REG101NA-3.3/3KG4 S-1000C40-I4T1G
S8550LT12TY SI2400-FS SI3474DV-T1-GE3 SIA450DJ-T1-GE3 SQA250AA80
STTH2003TV1 SUM70N04-07L T380N18TOF TM25EZ-2H VI-22Y-03